
UCHWAŁA NR XXI/195/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2016 - Nr XII/111/2015 z dnia 30 
grudnia 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów  budżetu na łączną kwotę -142 984,18  zł
 w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę +107 015,82 zł
 w tym: środki finansowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejsza się o kwotę -381,18 zł

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę -250 000 zł

- jak poniżej:

l.p. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1. 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

w tym:
·dochody bieżące
- środki finansowe na programy, projekty 
lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy /§ 2917

50 324

50 324
50 324

-

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
w tym:
·dochody bieżące
- dochody z dzierżawy i najmu majątku /§ 
0750/
·dochody majątkowe
- dochody ze sprzedaży nieruchomości /§ 
0770/

250 000

-

250 000
250 000

30 000

30 000
30 000

-

3. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z dywidendy /§ 0740/

- 19 000

19 000
19 000

4. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
w tym:
·dochody bieżące
- subwencje ogólne /§ 2920/
w tym:
- subwencja oświatowa
- środki na uzupełnienie dochodów gmin /§ 
2750/

- 108 602

108 602
9 397

9 397
99 205

Id: FC00604C-5A22-48E3-99BD-7467A9EA6F80. Podpisany Strona 1



5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego
- wpływy z usług /§ 0830/
- środki finansowe na programy, projekty 
lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy / § 2701/

50 205

50 205
15 000

35 205
-

49 942,82

49 942,82
-

49 942,82

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków  budżetu na łączną kwotę -142 984,18 zł
 w tym:
 a/ wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę -142 984,18 zł
 w tym:
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę -125 000 zł
 w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę -55 000 zł

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejsza się o kwotę -70 000 zł
 2/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę +15 000 zł
 3/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę -381,18 zł

 4/ wydatki na obsługę długu publicznego zmniejsz si e o kwotę -32 603 zł jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 50 324 -

15011 Rozwój przedsiębiorczości
w tym:
a/ wydatki bieżące
(4)wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1, pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego /§ 2317/

50 324

50 324
50 324

-

2. 750 ADMINIDTRACJA PUBLICZNA 40 000 -
75023 Urzędy gmin / miast i miast na prawach 

powiatu/
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

40 000

40 000

40 000

40 000

-

3. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

- 15 000

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(3)wydatki na świadczenia na rzecz osób 

- 15 000

15 000

15 000

Id: FC00604C-5A22-48E3-99BD-7467A9EA6F80. Podpisany Strona 2



fizycznych
4. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 32 603 -

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(6)wydatki na obsługę długu jednostki 
samorządu terytorialnego

32 603

32 603

32 603

-

5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 000 49 942,82
80101 Szkoły podstawowe

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

70 000

70 000

70 000

70 000

-

80110 Gimnazja
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(4)wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1, pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

- 49 942,82

49 942,82

49 942,82

6. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

15 000 -

85401 Świetlice szkolne
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

15 000

15 000

15 000

15 000

-

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: FC00604C-5A22-48E3-99BD-7467A9EA6F80. Podpisany Strona 3



Id: FC00604C-5A22-48E3-99BD-7467A9EA6F80. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE
zmian do Uchwały Budżetowej

DOCHODY i WYDATKI
1. Dział 150 – zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 50 324 zł – projekt

realizowany tylko w ramach środków własnych;
2. Dział 700 – zwiększenie planu dochodów z tyt. dzierżawy i najmu majątku – kwota 30

000 zł, oraz zmniejszenie dochodów o 250 000 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości, z
uwagi na małe zainteresowanie kupna działek.

3. Dział 756 – wprowadzenie ponadplanowych dochodów z tyt. wpływów z dywidendy
Spółki Gminy – 19 000 zł;

4. Dział 758 - zwiększenie subwencji oświatowej przyznanej przez Ministra Finansów z
rezerwy oświatowej – 9 397 zł oraz zwiększenie subwencji z tytułu uzupełnienia dochodów
gminy – 99 205 zł

5. Dział 801 - przyznane środki w ramach programu ERASMUS+ 49 942,80 zł na realizację
projektu w ZSP Brzeźnica w gimnazjum na I półrocze 2017 r.,

6. Dział 754 – zwiększenie planu na wypłaty ekwiwalentów za udział w akcji dla strażaków
15 000 zł

7. Dział 750; 757; 801; 854 – zmniejszenie planu wydatków do przewidywanych do
poniesienia wydatków w 2016 r.

Id: FC00604C-5A22-48E3-99BD-7467A9EA6F80. Podpisany Strona 1




